



# РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

## П Р И К А З

от 29 июня 2017 года № 10-Э

г. Южно-Сахалинск

### **О внесении изменений в отдельные приказы региональной энергетической комиссии Сахалинской области**

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 октября 2012 года № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», поручением Правительства Российской Федерации от 11.05.2017 № ЮТ-П9-35пр, приказываю:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в отдельные приказы региональной энергетической комиссии Сахалинской области.
2. Распространить действие настоящего приказа на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.
3. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте РЭК Сахалинской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (<http://www.rec.admsakhalin.ru>), в газете «Губернские ведомости» и на «Официальном интернет-портале правовой информации» ([www.pravo.gov.ru](http://www.pravo.gov.ru)).

Председатель

Д.В. Чекрышев

**ПРИЛОЖЕНИЕ**  
к приказу региональной  
энергетической комиссии  
Сахалинской области  
от 29 июня 2017 г. № 10-Э

**ИЗМЕНЕНИЯ,**  
**которые вносятся в отдельные приказы**  
**региональной энергетической комиссии Сахалинской области**

1. В приказ региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 27 сентября 2016 г. № 32-э «Об установлении тарифов на тепловую энергию и теплоноситель, поставляемые потребителям ООО «РСО «Малиновка» муниципального образования городской округ «Город Южно-Сахалинск» на 2016-2017 годы» в редакции приказа региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 19 декабря 2016 г. №117-э:

- 1.1. В приложении 1 цифры «7543,08» заменить цифрами «6666,85»;
- 1.2. В приложении 2 цифры «2167,25» заменить цифрами «2095,99»;
- 1.3. В приложении 3 цифры «84,41» заменить цифрами «83,81».

2. В приказ региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 21 ноября 2016 г. № 39-э «О корректировке на 2017 год тарифов на тепловую энергию и теплоноситель, поставляемые потребителям МП «Тепло-электросистемы Северо-Курильского городского округа», установленных на долгосрочный период регулирования на 2016-2018 годы»:

- 2.1. В приложении 2 цифры «1964,93» заменить цифрами «1900,32».

3. В приказ региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 22 ноября 2016 г. № 40-э «О корректировке на 2017 год тарифов на тепловую энергию и теплоноситель, поставляемые потребителям МУП

«Вахрушевская коммунальная компания»:

3.1. В приложении 2 цифры «1853,08» заменить цифрами «1792,15»;

3.2. В приложении 3 цифры «62,09» заменить цифрами «58,66».

4. В приказ региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 22 ноября 2016 г. № 41-э «О корректировке на 2017 год тарифов на тепловую энергию, поставляемую потребителям МУП «Глена» села Восточное МО «Макаровский городской округ», установленных на долгосрочный период регулирования на 2016-2018 годы»:

4.1. В приложении 2 цифры «2167,25» заменить цифрами «2095,99».

5. В приказ региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 23 ноября 2016 г. № 42-э «О корректировке на 2017 год тарифов на тепловую энергию, поставляемые потребителям ООО «Теплотехник» села Мгачи городского округа «Александровск-Сахалинский район», установленных на долгосрочный период регулирования 2016-2018 годов»:

5.1. В приложении 2 цифры «2167,25» заменить цифрами «2095,99».

6. В приказ региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 25 ноября 2016 г. № 43-э «О корректировке на 2017 год тарифов на тепловую энергию, теплоноситель, горячую воду в открытых системах теплоснабжения (горячее водоснабжение), поставляемые потребителям ООО «Сахалинская Газовая Энергетическая компания» в редакции приказа региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 23.12.2016 № 127-э:

6.1. В приложении 1 цифры «3286,66» заменить цифрами «3285,22»;

6.2. В приложении 2 цифры «2167,25» заменить цифрами «2095,99»;

6.3. В приложении 3 цифры «25,40» заменить цифрами «22,91», цифры «26,24» заменить цифрами «22,91», цифры «3286,66» заменить цифрами «3285,22»;

6.4. В приложении 4 цифры «2167,25» заменить цифрами «2095,99»;

6.5. В приложении 5 цифры «44,87» заменить цифрами «48,97», цифры «25,40» и «26,24» заменить цифрами «22,91».

7. В приказ региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 28 ноября 2016 г. № 44-э «Об установлении тарифов на тепловую энергию и теплоноситель, поставляемые потребителям МУП «Тепло» села Яблочное, села Костромское, села Пионеры, села Чапланово муниципального образования «Холмский городской округ» на 2016-2019 годы» в редакции приказов региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 01 декабря 2016 г. № 65-э, от 27 декабря 2016 года № 129-э:

7.1. В приложении 1 в строке «с 01.07.2017 по 31.12.2017» цифры «3403,44» заменить цифрами «3132,39», цифры «3355,55» заменить цифрами «3084,44»;

7.2. В приложении 2 в строке «с 01.07.2017 по 31.12.2017» цифры «2167,25» заменить цифрами «2095,99»;

7.3. В приложении 4 в строке «с 01.01.2017 по 30.06.2017» цифры «12,10» заменить цифрами «11,18», в строке «с 01.07.2017 по 31.12.2017» цифры «13,86» заменить цифрами «11,18».

8. В приказ региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 28 ноября 2016 г. № 45-э «Об установлении тарифов на тепловую энергию и теплоноситель, поставляемые потребителям МУП «Теплоснабжающая компания»:

8.1. В строке «с 01.07.2017 по 31.12.2017» приложения 2 цифры «2167,25» заменить цифрами «2095,99»;

8.2. В строках «с 01.01.2017 по 30.06.2017», «с 01.07.2017 по 31.12.2017» приложения 3 цифры «100,65» заменить цифрами «100,64».

9. В приказ региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 28 ноября 2016 г. № 46-э «О корректировке на 2017 год тарифов на тепловую энергию и теплоноситель, поставляемые потребителям МУП «Шахтерсккомсервис» Шахтерского городского поселения Углегорского муниципального района Сахалинской области»:

9.1. В приложении 2 цифры «2000,44» заменить цифрами «1934,67».

10. В приказ региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 28 ноября 2016 г. № 47-э «О корректировке на 2017 год тарифов на тепловую энергию и теплоноситель, поставляемые потребителям ООО «Комус-1», установленных на долгосрочный период регулирования 2016-2018 годов» в редакции приказа региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 23 декабря 2016 г. № 127-э:

10.1. В приложении 1 цифры «2980,75» и «3230,16» заменить цифрами «2938,77»;

10.2. В приложении 2 цифры «2167,25» заменить цифрами «2095,99»;

10.3. В приложении 3 цифры «79,06» и «83,24» заменить цифрами «76,68».

11. В приказ региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 29 ноября 2016 г. № 49-э «О корректировке на 2017 год тарифов на тепловую энергию и теплоноситель, поставляемые потребителям государственного унитарного предприятия Сахалинской области «Тымовское Дорожное ремонтно-строительное управление»:

11.1. В приложении 2 цифры «2167,25» заменить цифрами «2095,99»;

11.2. В приложении 3 цифры «61,13» заменить цифрами «60,28».

12. В приказ региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 29 ноября 2016 г. № 50-э «О корректировке на 2017 год тарифов на тепловую энергию, поставляемую потребителям ООО «Теплоград» села Озерское муниципального образования «Корсаковский городской округ», установленных на долгосрочный период регулирования 2016-2018 годов»:

12.1. В приложении 2 цифры «1523,65» заменить цифрами «1473,55».

13. В приказ региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 30 ноября 2016 г. № 51-э «О корректировке на 2017 год тарифов на тепловую энергию и теплоноситель, поставляемые потребителям Ногликского ГУП Сахалинской области «Дорожник», установленных на долгосрочный период регулирования на 2016-2018»:

13.1. В приложении 2 цифры «1546,62» заменить цифрами «1495,76»;

13.2. В приложении 3 цифры «126,02» заменить цифрами «122,60».

14. В приложение к приказу региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 30 ноября 2016 г. № 52-э «О корректировке на 2017 год тарифов на тепловую энергию, поставляемую потребителям ОАО «Российские железные дороги» на территории Сахалинской области, установленных на долгосрочный период регулирования на 2016-2018»:

14.1. цифры «4352,22» заменить цифрами «4254,83», цифры «6901,47» заменить цифрами «4254,83», цифры «11265,87» заменить цифрами «10835,65».

15. В приказ региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 30 ноября 2016 г. № 53-э «О корректировке на 2017 год тарифов на тепловую энергию и теплоноситель, поставляемые потребителям ООО «Жилсервис-1», установленных на долгосрочный период регулирования 2016-2018 годов»:

15.1. В приложении 2 цифры «2167,25» заменить цифрами «2095,99»;

15.2. В приложении 3 цифры «69,59» заменить цифрами «65,30», цифры «78,03» заменить цифрами «70,03».

16. В приказ региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 30 ноября 2016 г. № 54-э «О корректировке на 2017 год тарифов на тепловую энергию и теплоноситель, поставляемые потребителям ООО «Теплосеть», установленных на долгосрочный период регулирования 2016-2018 годов»:

16.1. В приложении 1 цифры «2575,00» и «2625,39» заменить цифрами «2510,15»;

16.2. В приложении 2 цифры «2167,25» заменить цифрами «2095,99»;

16.3. В приложении 3 цифры «82,64» заменить цифрами «82,54».

17. В приказ региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 30 ноября 2016 г. № 55-э «О корректировке на 2017 год тарифов на тепловую энергию и теплоноситель, поставляемые потребителям ООО «ЖилКомСервис» муниципального образования городской округ

«Долинский», установленных на долгосрочный период регулирования 2016-2018 годов» в редакции приказа региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 23 декабря 2016 г. № 127-э:

17.1. В приложении 1 цифры «5187,55» заменить цифрами «4938,35», цифры «2912,09» заменить цифрами «2788,68»;

17.2. В приложении 2 цифры «2167,25» заменить цифрами «2095,99»;

17.3. В приложении 3 цифры «59,57» и «61,79» заменить цифрами «56,28».

18. В приказ региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 30 ноября 2016 г. № 56-э «О корректировке на 2017 год тарифов на тепловую энергию и теплоноситель, поставляемые потребителям МУП «Невельские коммунальные сети», установленных на долгосрочный период регулирования»:

18.1. В приложении 1 цифры «5280,01» заменить цифрами «5044,85», цифры «1920,36» и «2108,47» заменить цифрами «1896,85»;

18.2. В приложении 2 цифры «2167,25» заменить цифрами «2095,99», цифры «1919,10» заменить цифрами «1856,00»;

18.3. В приложении 3 цифры «66,40» и «72,07» заменить цифрами «64,85», цифры «4,44» заменить цифрами «3,84».

19. В приказ региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 30 ноября 2016 г. № 57-э «О корректировке на 2017 год тарифов на тепловую энергию и теплоноситель и горячую воду в открытой системе теплоснабжения, поставляемые потребителям МУП «Тепло» МО «Корсаковский городской округ», установленных на долгосрочный период регулирования 2016-2018 годов» в редакции приказа региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 19 декабря 2016 г. № 120-э:

19.1. В приложении 2 цифры «2167,25» заменить цифрами «2095,99»;

19.2. В приложении 3 в столбце «вода» цифры «135,38» и «143,81» заменить цифрами «132,78», в столбце «пар» цифры «269,79» заменить

цифрами «250,48»;

19.3. В приложении 4 цифры «135,38» и «148,81» заменить цифрами «132,78»;

19.4. В приложении 5 цифры «3151,16» заменить цифрами «3005,87»;

19.5. В приложении 6 цифры «3151,16» заменить цифрами «3005,87»;

19.6. В приложении 7 цифры «720,53» заменить цифрами «658,16».

20. В приказ региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 30 ноября 2016 г. № 58-э «О корректировке на 2017 год тарифов на тепловую энергию и теплоноситель, поставляемые потребителям МУП «Тепловые сети» села Чехов МО «Холмский городской округ», установленных на долгосрочный период регулирования 2016-2018 годов» в редакции приказа региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 23 декабря 2016 г. № 127-э:

20.1. В приложении 1 цифры «2255,40» и «2372,44» заменить цифрами «2224,34»;

20.2. В приложении 2 цифры «2167,25» заменить цифрами «2095,99».

21. В приказ региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 30 ноября 2016 г. № 59-э «О корректировке на 2017 год тарифов на тепловую энергию и теплоноситель, поставляемые потребителям ООО «Искра», установленных на долгосрочный период регулирования» в редакции приказа региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 23 декабря 2016 г. № 127-э:

21.1. В приложении 1 цифры «2455,70» заменить цифрами «2368,38»;

21.2. В приложении 2 цифры «2167,25» заменить цифрами «2095,99».

22. В приказ региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 30 ноября 2016 г. № 60-э «О корректировке на 2017 год тарифов на тепловую энергию и теплоноситель, поставляемые потребителям «ООО «Холмскагросервис», установленных на долгосрочный период регулирования на 2016 - 2018 годы»:

22.1. В приложении 2 цифры «2167,25» заменить цифрами «2095,99».



23. В приказ региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 30 ноября 2016 г. № 61-э «О корректировке на 2017 год тарифов на тепловую энергию и теплоноситель, поставляемые потребителям Областного государственного автономного учреждения «Центр Медико-социальной реабилитации «Чайка» МО «Холмский городской округ», установленных на долгосрочный период регулирования 2016-2018 годов» в редакции приказа региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 23 декабря 2016 г. № 127-э:

23.1. В приложении 2 цифры «1672,01» заменить цифрами «1617,04»;

23.2. В приложении 3 цифры «12,10» и «13,86» заменить цифрами «11,18».

24. В приказ региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 30 ноября 2016 г. № 62-э «О корректировке на 2017 год тарифов на тепловую энергию и теплоноситель, поставляемые потребителям МУП «Водоканал» муниципального образования «Городской округ Ногликский», установленных на долгосрочный период регулирования 2016 - 2018 годов»:

24.1. В приложении 1 цифры «2611,44» заменить цифрами «2507,81»;

24.2. В приложении 2 цифры «2167,25» заменить цифрами «2095,99»;

24.3. В приложении 3 цифры «126,02» заменить цифрами «122,60», цифры «126,62» заменить цифрами «124,39».

25. В приказ региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 30 ноября 2016 г. № 63-э «О корректировке на 2017 год тарифов на тепловую энергию и теплоноситель, поставляемые потребителям МУП "Тепловик" муниципального образования "Тымовский городской округ", установленных на долгосрочный период регулирования 2016 - 2018 годов»:

25.1. В приложении 2 цифры «2167,25» заменить цифрами «2095,99»;

25.2. В приложении 3 цифры «61,13» заменить цифрами «60,28».

26. В приказ региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 30 ноября 2016 г. № 64-э «О корректировке на 2017 год тарифов на тепловую энергию и теплоноситель, поставляемые потребителям МУП

«Жилищно-коммунальное хозяйство Углегорского городского поселения», установленных на долгосрочный период регулирования 2016-2018 годов» в редакции приказа региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 23 декабря 2016 г. № 127-э:

26.1. В приложении 2 цифры «1869,28» заменить цифрами «1807,82», цифры «1897,88» заменить цифрами «1835,48», цифры «1969,32» заменить цифрами «1904,57», цифры «2167,25» заменить цифрами «2095,99», цифры «2042,01» заменить цифрами «1974,87»;

26.2. В приложении 3 цифры «80,88» заменить цифрами «94,31».

27. В приказ региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 02 декабря 2016 г. № 67-э «О корректировке на 2017 год тарифов на тепловую энергию и теплоноситель, поставляемые потребителям МУП «Жилкомсервис» муниципального образования «Курильский городской округ», установленных на долгосрочный период регулирования 2016-2018 годов»:

27.1. В приложении 1 цифры «7634,88» заменить цифрами «7323,59»;

27.2. В приложении 2 цифры «2167,25» заменить цифрами «2095,99».

28. В приказ региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 02 декабря 2016 года № 68-Э «О корректировке на 2017 год тарифов на тепловую энергию и теплоноситель, поставляемые потребителям АО «Анивские коммунальные системы» с учетом изменений, внесенных приказами региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 19 декабря 2016 г. № 121-э, от 23 декабря 2016 г. № 127-э:

28.1. В приложении 1 цифры «1963,88» заменить цифрами «1891,46»;

28.2. В приложении 2 цифры «2100,11» заменить цифрами «2031,06»;

28.3. В приложении 3 цифры «54,02» заменить цифрами «51,27», цифры «55,86» заменить цифрами «53,01»;

28.4. В приложении 4 цифры «1280,21» заменить цифрами «1242,50»;

28.5. В приложении 5 цифры «1280,21» заменить цифрами «1242,50»;

28.6. В приложении 6 цифры «683,67» заменить цифрами «648,96».

29. В приказ региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 05 декабря 2016 г. № 72-э «О корректировке на 2017 год тарифов на тепловую энергию и теплоноситель, поставляемые потребителям ООО «Стародубское жилищно-коммунальное хозяйство», установленных на долгосрочный период регулирования 2016-2018 годов»:

29.1. В приложении 1 цифры «3125,59» и «3213,26» заменить цифрами «3044,23»;

29.2. В приложении 2 цифры «2167,25» заменить цифрами «2095,99»;

29.3. В приложении 3 цифры «127,65» заменить цифрами «118,80».

30. В приказ региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 6 декабря 2016 г. №76-э «О корректировке на 2017 год тарифов на тепловую энергию и теплоноситель, поставляемые потребителям МУП «Шикотанское жилищное управление» муниципального образования «Южно-Курильский городской округ» в редакции приказа региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 23 декабря 2016 года № 127-э:

30.1. В приложении 2 цифры «2095,14» заменить цифрами «2026,25», цифры «2167,25» заменить цифрами «2095,99».

31. В приказ региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 06 декабря 2016 г. № 77-э «О корректировке на 2017 год тарифов на тепловую энергию и теплоноситель, поставляемые потребителям МУП «Жилищно-коммунальное хозяйство» МО городской округ «Охинский», установленных на долгосрочный период регулирования 2016-2018 годов» в редакции приказа региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 23 декабря 2016 г. № 127-э:

31.1. В приложении 2 цифры «1526,53» заменить цифрами «1476,34» и цифры «1370,14» заменить цифрами «1325,09»;

31.2. В приложении 3 цифры «315,43» и «304,25» заменить цифрами «297,34».

32. В приказ региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 09 декабря 2016 г. № 87-э «О корректировке на 2017 год тарифов

на тепловую энергию и теплоноситель, поставляемые потребителям МУП МО «Южно-Курильский городской округ» «ЖКХ Универсал», установленных на долгосрочный период регулирования 2016-2018 годов» в редакции приказа региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 23.12.2016 № 127-э:

32.1. В приложении 1 цифры «2214,53» заменить цифрами «2067,67»;

32.2. В приложении 2 цифры «1603,97» заменить цифрами «1551,23», цифры «2134,75» заменить цифрами «2067,67», цифры «2167,25» заменить цифрами «2095,99»;

32.3. В приложении 4 цифры «2167,25» заменить цифрами «2095,99»;

32.4. В приложении 5 цифры «96,41» заменить цифрами «88,94».

33. В приказ региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 12 декабря 2016 г. № 88-э «О корректировке на 2017 год тарифов на тепловую энергию и теплоноситель, поставляемые потребителям ООО «ЖКХ Бошняково», установленных на долгосрочный период регулирования на 2016-2018 годы»:

33.1. В приложении 1 цифры «3477,15» заменить цифрами «3374,56»;

33.2. В приложении 2 цифры «2167,25» заменить цифрами «2095,99».

34. В приказ региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 12 декабря 2016 г. № 89-э «О корректировке на 2017 год тарифов на тепловую энергию, поставляемую потребителям ООО УК «Комфорт плюс», установленных на долгосрочный период регулирования на 2016 - 2018 годы»:

34.1. В приложении 2 цифры «2091,85» заменить цифрами «2023,07».

35. В приказ региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 12 декабря 2016 г. № 90-э «О корректировке на 2017 год тарифов на тепловую энергию и теплоноситель, поставляемые потребителям ООО «РН-Сахалинморнефтегаз»:

35.1. В приложении 1 цифры «1275,45» заменить цифрами «1183,78»;

35.2. В приложении 2 цифры «126,02» заменить цифрами «122,60».

36. В приложение к приказу региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 13 декабря 2016 г. № 91-э «О корректировке на 2017 год тарифов на тепловую энергию, поставляемую потребителям Сельскохозяйственного производственного кооператива «Рыболовецкий колхоз «Дружба» муниципального образования городской округ «Поронайский», установленных на долгосрочный период регулирования на 2016-2018 годы»:

36.1. Цифры «2342,11» заменить цифрами «1964,56».

37. В приложение к приказу региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 13 декабря 2016 г. № 92-э «О корректировке на 2017 год тарифов на тепловую энергию, поставляемую потребителям ООО «Сити Молл Сервис», установленных на долгосрочный период регулирования на 2016-2018 годы»:

37.1. Цифры «9805,98» заменить цифрами «9642,34».

38. В приказ региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 13 декабря 2016 г. № 93-э «О корректировке на 2017 год тарифов на тепловую энергию и теплоноситель, поставляемые потребителям МУП «Поронайская коммунальная компания-1», установленных на долгосрочный период регулирования»:

38.1. В приложении 1 цифры «2481,86» заменить цифрами «2391,62», цифры «4819,66» заменить цифрами «4758,39»;

38.2. В приложении 2 цифры «2167,25» заменить цифрами «2095,99»;

38.3. В приложении 3 в строках «с 01.01.2017 по 30.06.2017» цифры «41,35» заменить цифрами «36,87», цифры «59,55» заменить цифрами «56,43» в строке «с 01.07.2017 по 31.12.2017» цифры «41,35» заменить цифрами «38,13», цифры «62,55» заменить цифрами «56,43».

39. В приказ региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 14 декабря 2016 г. № 94-э «О корректировке на 2017 год тарифов на тепловую энергию и теплоноситель, поставляемые потребителям МУП «Смирныховское Жилищно-Коммунальное Хозяйство» муниципального

образования городской округ «Смирныховский», установленных на долгосрочный период регулирования 2016 - 2018 годов»:

39.1. В приложении 3 цифры «2167,25» заменить цифрами «2095,99»;

39.2. В приложении 5 цифры «2671,74» заменить цифрами «2614,01»;

39.3. В приложении 6 цифры «2671,74» заменить цифрами «2614,01»;

39.4. В приложении 7 цифры «177,07» заменить цифрами «234,80», цифры «604,39» заменить цифрами «662,12».

40. В приказ региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 14 декабря 2016 г. № 97-э «О корректировке на 2017 год тарифов на тепловую энергию и теплоноситель, поставляемые потребителям АО «Тепло» МО «Томаринский городской округ», установленных на долгосрочный период 2016 - 2018 годов»:

40.1. В приложении 1 цифры «2823,36» заменить цифрами «2791,57»;

40.2. В приложении 2 цифры «2167,25» заменить цифрами «2095,99».

41. В приказ региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 15 декабря 2016 г. № 98-э «О корректировке на 2017 год тарифов на тепловую энергию и теплоноситель, поставляемые потребителям МУП «Охинское коммунальное хозяйство» муниципального образования городской округ «Охинский» и на услуги по передаче тепловой энергии от АО «Охинская ТЭЦ», установленных на долгосрочный период регулирования 2016-2018 годов»:

41.1. В приложении 1 цифры «1452,97» заменить цифрами «1446,32».

42. В приказ региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 15 декабря 2016 г. № 99-э «О корректировке на 2017 год тарифов на тепловую энергию и теплоноситель, поставляемые потребителям МУП «Теплотехник-1» МО «Поронайский городской округ», установленных на долгосрочный период регулирования 2016-2018 годов»:

42.1. В приложении 2 цифры «2167,25» заменить цифрами «2095,99»;

42.2. В приложении 3 цифры «85,02» и «90,46» заменить цифрами «75,33».

43. В приказ региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 15 декабря 2016 г. № 108-э «О корректировке на 2017 год тарифов на тепловую энергию и теплоноситель, поставляемые потребителям ООО «Жилсервис» муниципального образования «Невельский городской округ», установленных на долгосрочный период регулирования 2016-2018 годов»:

43.1. В приложении 1 цифры «3111,42» заменить цифрами «2991,52»;

43.2. В приложении 2 цифры «2167,25» заменить цифрами «2095,99»;

43.3. В приложении 3 цифры «329,36» и «347,73» заменить цифрами «312,40».

44. В приказ региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 15 декабря 2016 г. № 109-э «О корректировке на 2017 год тарифов на тепловую энергию и теплоноситель, поставляемые потребителям МУП «Тепло», установленных на долгосрочный период регулирования 2016-2018 годов, за исключением села Яблочное, села Костромское, села Пионеры, села Чапаново муниципального образования «Холмский городской округ»:

44.1. В приложении 2 цифры «2167,25» заменить цифрами «2095,99».

45. В приказ региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 15 декабря 2016 г. № 112-э «О корректировке на 2017 год тарифов на тепловую энергию и теплоноситель, поставляемые потребителям ПАО «Сахалинэнерго», установленных на долгосрочный период регулирования на 2016-2018 годы»:

45.1. В приложении 2 цифры «19,32» заменить цифрами «18,34».

46. В приказ региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 16 декабря 2016 г. № 113-э «О корректировке на 2017 год тарифов на тепловую энергию, поставляемую потребителям ООО «Альянс» села Новое МО «Макаровский городской округ», установленных на долгосрочный период регулирования 2016-2018 годов»:

46.1. В приложении 2 цифры «2167,25» заменить цифрами «2095,99».

47. В приказ региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 16 декабря 2016 г. № 114-э «О корректировке на 2017 год тарифов

на тепловую энергию и теплоноситель, поставляемые потребителям ООО «Быков Тепло», установленных на долгосрочный период регулирования 2016-2018 годов»:

47.1. В приложении 2 цифры «1850,90» заменить цифрами «1790,04»;

47.2. В приложении 3 цифры «132,11» заменить цифрами «117,32».

48. В приказ региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 16 декабря 2016 г. № 115-э «О корректировке на 2017 год тарифов на услуги в сфере теплоснабжения, установленных для потребителей АО «Охинская ТЭЦ», на долгосрочный период регулирования на 2016-2018 годы»:

48.1. В приложении 4 цифры «1057,75» заменить цифрами «1022,97»;

48.2. В приложении 5 цифры «36,22» заменить цифрами «34,93», цифры «185,92» заменить цифрами «184,41».

49. В приказ региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 12 декабря 2016 г. № 116-э «О корректировке на 2017 год тарифов на тепловую энергию и теплоноситель, горячую воду в открытой системе теплоснабжения, платы за резервную тепловую мощность для потребителей АО «Сахалинская Коммунальная Компания»:

49.1. В приложении 1 цифры «1920,87» заменить цифрами «1859,95»;

49.2. В приложении 2 цифры «2167,25» заменить цифрами «2095,99»;

49.3. В приложении 3 цифры «20,96» заменить цифрами «19,82»;

49.4. В приложении 4 цифры «20,96» заменить цифрами «19,82», цифры «1920,87» заменить цифрами «1859,95»;

49.5. В приложении 5 цифры «24,73» заменить цифрами «23,39», цифры «2167,25» заменить цифрами «2095,99»;

49.6. В приложении 6 цифры «139,86» заменить цифрами «130,11»;

49.7. В приложении 7 цифры «1020,76» заменить цифрами «1004,36»;

49.8. В приложении 8 цифры «1020,76» заменить цифрами «1004,36»;

49.9. В приложении 9 цифры «900,11» заменить цифрами «855,60».

50. В приказ региональной энергетической комиссии Сахалинской



области от 19 декабря 2016 г. № 118-э «Об установлении тарифов на тепловую энергию и теплоноситель, поставляемые потребителям ООО «Ресурс-Холдинг» муниципального образования «Макаровский городской округ» Сахалинской области на долгосрочный период 2017 - 2019 годов»:

50.1. В строках «с 01.01.2017 по 30.06.2017» и «с 01.07.2017 по 31.12.2017» пункта 2 приложения 1 цифры «3768,99» заменить цифрами «3681,57»;

50.2. В строке «с 01.07.2017 по 31.12.2017» пункта 3 приложения 1 цифры «4064,85» заменить цифрами «3954,41»;

50.3. В строке «с 01.07.2017 по 31.12.2017» приложения 2 цифры «2167,25» заменить цифрами «2095,99»;

50.4. В строке «с 01.01.2017 по 30.06.2017» приложения 3 цифры «62,45» заменить цифрами «59,33»;

50.5. В строке «с 01.07.2017 по 31.12.2017» приложения 3 цифры «64,67» заменить цифрами «59,33».

51. В приказ региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 19 декабря 2016 г. № 119-э «О корректировке на 2017 год тарифов на тепловую энергию и теплоноситель, установленных для потребителей ООО «ДальЭнергоИнвест» муниципального образования «Курильский городской округ» на долгосрочный период регулирования на 2016-2018 годы»:

51.1. В приложении 2 цифры «2167,25» заменить цифрами «2095,99».

52. В приказ региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 20 декабря 2016 г. № 123-э «Об установлении тарифов на тепловую энергию, поставляемые потребителям ООО «Охинский механический завод»»:

52.1. В строке «с 01.01.2017 по 30.07.2017» приложения 1 цифры «999,52» заменить цифрами «986,81», в строке с «с 01.07.2017 по 31.12.2017» цифры «1024,00» заменить цифрами «986,81».